Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий Председателя Собрания депутатов – главы Кручено-Балковского сельского поселения

	10.04.2018 г.
	№ 91
	с. Крученая Балка

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования «Кручено-Балковское   сельское поселение», заявлением Председателя Собрания депутатов – главы Кручено-Балковского сельского поселения Востригиной Ольги Николаевны,  Собрание депутатов Кручено-Балковского   сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Прекратить досрочно полномочия Председателя Собрания депутатов – главы Кручено-Балковского сельского поселения Востригиной Ольги Николаевны 10 апреля 2018 года, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Обнародовать настоящее Решение.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Собрания депутатов
Кручено-Балковского сельского поселения                                    В.А. Смирнов

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий

Председател

я

Собрания депутатов

–

глав

ы

Кручено

-

Балковского сельского поселения

1

0.0

4

.2018 г.

№

91

с

.

Крученая Балка

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в

Российской Федерации»

, статьей 26 Устава муниципального

образования

«Кручено

-

Балковско

е

сельско

е

поселени

е

»

, заявлени

ем

Председателя

Собрания депу

татов

–

главы Кручено

-

Балковского сельского поселения

Востригиной Ольги Николаевны

,

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского

сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1.

Прекратить досрочно полномочия

Председател

я

Собрания

депутатов

–

глав

ы

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

Востригиной

Ольги Николаевны

1

0

апреля

201

8

года

,

в связи с отставкой по собственному

желанию.

2. Обнародовать настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель п

редседател

я

Собрания депутатов

Кручено

-

Балковского сельского поселения

В.А. Смирнов